ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 01.09.2017                                                                                                                                  № 66
О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.03.2016 №15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
         В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.04.2011 №27 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Администрации  Покровского сельского поселения Омского  муниципального района Омской области»,  руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.03.2016 №15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».

 2. в пункте 2 подпункт 2.5 «в течение 30 дней» заменить «не более 20 рабочих дней».

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке, и разместить на странице Покровского сельского поселения в государственной информационной системе Омской области «Портал Правительства Омской области» в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет"

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

        5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                                                                 А.И.Шафрик